
Žádost o prodej, výkupnm~,
Ra€ht4leb+p~jeHř pozemků *)

IS
L.O CL

Jméno 2 příjmení Žadatele (ú): n- "
l

TJ
..................................................., r.c. ....................................... >!9

">-..................................................., r.c.

I

f

en
4-"

V U).,................................................., r.c. ....................................... >á)

Z 9'!
. µu) (J) LňjLCI

=
rQ!

— 'N

Ô žE .. ..
JU) ": >C -L
O ·-7 O :C
ej 'U ej a.

Trvalé bydliště:

.,...,....,........................................, PŠC ................. tel.:.....................

....,..............................................,PSČ ................. tel.:.....................

...................................................,PSČ ................. tel.:.....................

Číslo parcely, přibliŽná výměra, katastrálni území:

Přesné určení vyuŽiti požadovaného pozemku (důvod koupě, prodeje, pronájmu, směny)
.!hg!y.;l.,...........

0 U 0 0 0 0 p 000 b 00 PO 0 0 0 00 e U 0 pp 0 00 oe0 0 B 0 0 W 0 00 0 00 0 0 0 0 P.
Městsk" úřad Hum olecMUHď/12735/2820/ OMH

humpvp20j005uv



Prohlašuji tímto, že jsem byl (a) seznámen (a) se skutečností, Že jakmile koupím nemovitost
z peněžních prostředků špádajících do společného jmění manŽelů, spadá nemovitost do
společného jmění manželů a vlastníkem předmětné nemovitosti je tedy i můj manžel (moje
manželka), přestoŽe např. uzavřu smlouvu sám (sama).

Prohjašuji, Že jsem byl (a) seznámen (a) s Pravidly o prodeji pozemků z majetku Města
Humpolec a následně i z cenou pozemků.

Uvedené osobní Udaje budou za účelem vyřízení této žádosti zpracovávány v souladu se
zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů v platném znění a nařízení Evropského
parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 o ochraně fyzických osob v souvis)osti se zpracováním
osobních Udaju a o volném pohybu těchto údajů referentem úřadu zajišt'ující tuto agendu.
Za účelem rozhodnutí v této věci budou osobní údaje poskytnuty ČleUm Rady, Zastupitelstva,
FinanČnímu výboru města Humpolce a popř. Osadnímu výboru příslušné části města
Humpolce. Osobní údaje mohou být předmětem žádosti o informace podle zákona o svobodném
přístupu k informacím Č. 106/1999 Sb, v platném znění.

Osobní údaje nebudou předmětem profilování a ani automatizovaného zpracování.

V případě schválení žádosti bude s Žadatelem uzavřeDa smlouva, která bude uveřejněna
v registru smluv ve smyslu ustanovení zákona Č. 340/2015 v platném znění a poskytnuta
Katastrábímu úřadu. Elektronický obraz smlouvy v otevřeném a strojově Čitelném formátu vC.
Metadat dle uvedeného zákol)a zašle k uveřejnění v registru smluv město Humpolec a to bez
zbyteČného odkladu, nejpozději však do 30ti dnů od uzavřeDí smlouvy.

V ,n,\d.mq

Podpis Žadatele (ů

*) nehodící se škr/ně/e



Zápis ze schůze Osadního výboru konané dne 26.08.2020 v Krasoňově v 19 hodin 7
_ _J

Přítomni: místostarosta a patron obce, Ing. Vlastimil Brukner, Zronková, Pachta, Drbal,
Dvořák, Brunová, Řehoř, Jirák

Omluveni: Kváš, Moučka, Hodač

Z jednání:

.1. OV schválil žádost paní o prodeji části pozemkové parcely KN č.
707/18 o výměře 70m' v chatové oblasti pro účely rozšíření zahrady. Vzhledem
k tomu, že majitel parcely sousedící s tírnto pozemkem s prodejem souhlasí, nemá ani
OV vůči prodeji námitek. Je pouze nutné zřídit věcné břemeno, aby byl zajištěn
přístup k další nemovitosti. ú--

3

4

1





"\
f} \

707/20

707/3

707/2

El

" 707/8
114

0

707/17

f}
707/4

707/18
l

-t

,\ 1 378-9

707/40 \ \
500-1 l

7OZ 52

l \ S' 378-11

e
707/45

378-1

%0 S

707/9
378-$0 .

%0

443-62 -

.

126
707/5

,1'^"\ 707/16
l

l .
(\", 125 llj

"'\,y,l""""'//

707/15 \/'"

707/13

707/37

íl

)

707/1 1


